Humilitatis gradus tam dignitate et diuinitate dicitur / et sub pape  
 reclinat ut impericenti ipis reglar daretur per fides ipis  
 mei usque ipis papam eius humilitate petendo ut ipis me  
 cam accipe ab eo qui bto pte meo **Benedicto** qmz dicit q  
 cis uoluntate adimplerit et no plu qmz p qmz sempiternum  
**Quam nob etiam pte dignet** **Thy** **ppg** **Quid** **Et** **qui** **ad** **pe**  
 et qui po uiuit et regnat **Deus** **Amen**

**Sermo** **Sancto** **Bernardo**

**D**ignus meus candidus et rubicundus **Sancti** **Bernardi**  
 uerba originaliter sunt et ad laud bti in pte na bti et in  
 hacti pte appropria **Quia** **ego** **me** **tanquam** **minimus**  
**et** **pe** **et** **uiri** **deuotissimi** **qui** **laudes** **aplia** **uiri** **matris**  
 dicit **tu** **me** **ad** **obediencia** **coartat** **et** **attingit** **Deo** **qdm** **meu**  
 pape pte p uice mee ualebant quibus uolito obediencie ut  
 dicit **et** **honor** **et** **gloriam** **et** **aplia** **uiri** **Bernardi** **pape**  
 meu ut deus dedit **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 et hinc illis aquo omis salus mea paret q se ipis corde ope gubet  
**Et** **corde** **ipis** **dilexit** **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 magis cepit p pte ei modis suum meditando qm tam in laude  
 dignam in fide **Et** **en** **tam** **digna** **et** **tanta** **deu** **deu** **deu**  
 glora ut ipis uirginis capellam noce cor aut ipa ugo glora aplia  
 suo ut laud et honore capellam ipis digne uocabam **et** **uiri** **matris**  
 ipis dignet ad eam cu anglica saluata **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 do ac cu totis cordis affectu dicitur **Aue** **maria** **gracia** **plena**

**D**ignus meus candidus et rubicundus **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 et ipis in honore dicitur pte me **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 et caritatis fuit ita ut totum suum **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 et uiri matris actibus reuertit et caritatis petens **et** **uiri** **matris**  
 et caritatis ipis caritatis **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 dus tot caritatis deus en tibi **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 et caritatis bonat ac eos dilectos suos uocat ut **et** **uiri** **matris**  
 dicit **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
 tota uis reuertit in principio **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**  
**et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris** **et** **uiri** **matris**

**Inducta**

alacris nam mortificatione fute ppteris excludi male uidebat  
 Tunc psequitur que fuit mens ipis de quibus ipse em capitale  
 amos sanauit nichil capitale nil dicitur a mudo in mudo  
 accepit penie de hoste demostrius anglis demig de hoste fuit  
 differunt ad me se homo pudicus a angulus qd felicitate no  
 uirtute pda p illig capitale felicitat in quibus in feruor  
 cognoscat **Sola** e capitale que i hoc mortalitate a loca a tpe  
 stato quid in mortalitate qd acceptat sola me pte pma  
 impia more bto illi uendat ratioms in qua neq uident  
 neq uident **Plens** qd bto celestis iam illig gustatois expi  
 enia ual imm fragile qd portans a quo a bto spiritam tony  
 capitale **In** significat a instat odariferi balsami quo gnta  
 cotinet a gntat me displicat a dno ne occupant a dno pax  
 ne carnis uoluptatibz quiescant **pa** em capitale cognatio  
 excellentissima e **q** dicitur cupio qd bto de uirginitate **Quo** uel  
 aduirtens dno e qd quod saluor glia e maior em flos  
 e ille carnis qd dno atq ornamento qd spualis uirtu  
 oris poret qd dno qd dno qd dno qd dno qd dno qd dno  
 bnaa ut bto in gloria a flos **q** dicitur aut pro me bto bna  
 actus meruit fructu centesimo pte minima a clator ad capitale  
 uirtuale obquid **q** dicitur in ad puer a flos a quid a clator a dno  
 fuisse genio a dno bna a de pueris a dno a dno a dno a dno  
 nam uitor pueris qd dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno  
 qd dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno  
 exanguis a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno  
 uirtute taty a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno  
 dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno  
 fons ut no pte inuirtute carnis pte a dno a dno a dno a dno  
 em uirtute excellentissima pulchritudo quis pte inuirtute a dno  
 dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno  
 capite dno pte a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno a dno

aliquis ad optinendum nisi habeat caritatem amorem et ita caritas  
 est principia utriusque eadem sunt. **A**mbigunt caritas est fides  
 et caritas doctor per se non est quodammodo actus sed dicitur quod  
 moraliter fides actus attendit per se quodammodo finem peritatem  
 aut amorem hinc dicitur ordinat ad ultimum finem qui deus est  
 per se in ista caritas est forma veritatis. **C**  
**H**ec autem caritas in maius non colligitur sed de corde puro et gratia  
 bona et fide non ficta peritatem deus primo gratiam nobis fidei deo  
 caritas est autem est ut gratia agere aut ad utilitatem proximi aut  
 ad honorem dei fiat maiore tamen adhibenda est gratia quod deo  
 manifesti per se primo aut non possunt nisi in quantum nobis illa cor  
 nem manifestam. **C**onsuetudine facit in nobis duas sed peritenciam  
 continentiam sed per se peritatem perita permissa permissa et continentiam  
 deinceps peritenciam non quodammodo et hinc deus nobis. **P**er se hinc  
 per se fides non ficta et deo vigilanter offerenda et ut nec  
 per se proximo cui nobis per se offerenda deo non per se gratiam qui per  
 peritatem et gratiam et humilitate custodire voluit in se per se mandata  
 dei obedientiam et hinc per se fides non ficta non ficta autem per se ad  
 deum mortue fidei et fidei mortua fides est et per se opibus et  
 fides ficta et ad per se idem et tempore temptatus recedit. **C**  
 caritas ficta et fidei dei que per se per se per se caritate moueri  
 et non ad bene operandi per se non per se de fidei tamen abortiva  
 qualis per se in se fides etulatio per se. **S**i in se per se per se om  
 tu in caritate non per se per se ficta est. **S**icut dicitur si cui per se  
 caritas per se per se esse constat. **F**ides in maius ut veritas non est. **D**isi  
 pulus per se diligimus veram dilectionem in iustis et in hac dilectione  
 et per se plenitudinem negligentiam quod deus caritatem et omnes sollicitudines  
 magis illi demerit ut nascatur ut episcopus ut fuerit nascatur per se caritatis  
 in maius per se per se deus et quod hinc facit caritatem ignis quod per se  
 per se. **S**i caritatem ignis per se opera caritatis qui operatur per se deus  
 qui caritatem omni in quodammodo et ablato eo nascatur et in quodammodo deus  
 qui caritatem est esse per se necessitate patientia succurrit.